de consumo é essencial e imprescindível para o funcionamento das Gerências
Executivas e demais unidades abrangidas pela contratação, de modo que a sua
interrupção pode acarretar transtornos e prejuízos ao desempenho das atribuições
inerentes a essas unidades.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 87.263,60 (oitenta e sete mil, duzentos e
sessenta  e três reais e sessenta centavos), conforme custos unitários apostos na tabela
abaixo. 

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à
vigência da contratação.

1.7. As entregas deverão ocorrer nas Gerências Executivas dispostas acima (item 1.1) e em

[...]

Obteve-se como resultado da cotação no sistema Pesquisa de Preços um conjunto de Preços composto por 50 (cinquenta)
valores que estão relacionados no Relatório Pesquisa de Preços-Resumida N.º 90/2024, e no Relatório Pesquisa de Preços-
Detalhada N.º 90/2024, respectivamente documentos SEI nº 18771381 e 18771379.

9.6. O valor global estimado da aquisição é de R$ 87.263,60 (oitenta e sete mil, duzentos e sessenta e três reais e sessenta e
centavos).

9.7. Nas propostas de preço relativas à licitação deverão estar computados todos os custos acessórios para seu normal
adimplemento, sejam eles impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, seguros, transporte e